

110 Kaymakamın Kura Çekme Töreni

Başkan Arıncı: “Bu Millet Eli Öpülecek Bir Millettir”



91. Dönem Kaymakamlık Kursu mezunlarının kura çekme törenine katılan Başkan Arıncı, “Halkımız sizi bekliyor, siz de onlarla kucaklaşın. Gerekirse elinden, yanaklarından öpün” diye konuştu.

Meclis Bülteni- TBMM Başkanı Bülent Arıncı, 91. Dönem Kaymakamlık Kursu mezunlarının kura çekme törenine katıldı. Türkiye Ortadoğu Amme İdaresi Enstitüsü'nün (TODAİ) konferans salonunda 6 Mart'ta yapılan törene, TBMM Başkanı Bülent Arıncı'nın yanı sıra, İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu, İçişleri Bakanlığı Müsteşarı Şahabettin Harput, Ankara Valisi Kemal Önal ile İçişleri Bakanlığı yetkilileri, bazı milletvekilleri ve eski bakanlar da katıldı.

Şef İbrahim Yazıcı yönetimindeki Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Çok Sesli Korosunun mini bir konser verdiği törende, genç kaymakam adaylarına hitap eden Başkan Arıncı, kura çekerek göreve başlayacak 110 kaymakamın son yıllarda atanan en büyük sayıdaki kaymakam grubu olduğunu ifade etti. Kaymakamlık görevinin en zevk veren tarafının, Anadolu yollarında genç bir kaymakam olarak milletiyle kucaklaşmak, ülkeyi en güzel

noktalara taşımak olduğunu dile getiren Arıncı, kendisinin de gençliğinde kaymakam olmayı istediğini, ancak hevesini böyle mezuniyet törenleriyle tatmin edebildiğini anlattı. Üniversite eğitimini İçişleri Bakanlığı bursuyla tamamladığını ve Manisa Valiliğinde bir süre çalıştığını belirten Arıncı, Anadolu'daki ziyaretlerinde mutlaka kaymakamlarla bir araya geldiğini, buralardaki mahrumiyetlerin giderilmesi için elinden gelen gayreti gösterdiğini söyledi.



“Milletle Beraber Yüksüleceğiz”

Çektikleri kura sonrası Anadolu'nun yollarına düşecek kaymakamları, ilçelerinin kollarını açarak dört gözle beklediğini ifade eden Arıncı, Türkiye'nin şartlarının geçmişte olduğu gibi mahrumiyet şartları olmadığını ifade etti. Arıncı, “Halkımız sizi bekliyor, siz de onlarla kucaklaşın. Gerekirse elinden, yanaklarından öpün. ‘Ben sizin evladınızım, size hizmet etmeye geldim. Ben size inancınızdan dolayı hiçbir farklı muamele yapmam. Kıyafetinizden dolayı hiçbirinizi aşağılamam. Ben sizi seviyorum, siz benim milletimsiniz’ deyin. Bunu dersiniz, çok kimse size hakkını helal eder. Bunu demezseniz, yapmazsanız, milleti köle, kendinizi efendi görecektir noktada olursanız, o zaman bütün ümitlerimiz boşa çıkar. ‘Her şeyin doğrusunu ben bi-